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Työhönvalmennus etänä                  724719 
Työhönvalmennus etänä -palvelun avulla nopeasti uusi suunta työelämään! 

Henkilökohtainen valmentajasi etsii kanssasi 
sinulle sopivaa työpaikkaa tai mahdollisuutta 
osaamisesi kehittämiseen. Pääset tutustumaan 
vetovoimaisille aloille. Hämeen alueen 
työnantajaverkostomme on käytössäsi. 
 

 Työskentelet verkossa Redi-valmennusalustalla 
itsenäisesti juuri sinun valitsemallasi digitaalisella 
valmennuspolulla: Töihin, Osaamisen 
kehittäminen, Voimavarat työssä ja 
uusissa suunnitelmissa, Minustako 
yrittäjä? ja Uuden edessä laajennutun 
muutosturvan asiakkaille. 

 Töihin-polulla saat erinomaiset valmiudet 
työnhakuusi: laadit tai kehität osaamislähtöiset 
työnhaun asiakirjat, saat vinkit työnhaun 
kanavien käyttöön ja piilotyöpaikkojen hakuun 
sekä kasvotusten tai videon avulla tapahtuviin 
työhaastattelutilanteisiin. Teet myös käytännön 
työnhakua valmentajan ohjauksessa. 

 Osaamisen kehittäminen -polulla pohdit uusia 
alavaihtoehtoja ja saat tiekartan osaamisesi 
kehittämiseen eli käytännön vaihtoehtoja 
kouluttautumiseen. 

 Voimavarat-polulla löydät uutta puhtia ja 

polttoainetta työhakuusi ja luot uudenlaisia 

urasuunnitelmia. 

 Minustako yrittäjä? -polulla saat maistiaisia 

yrittäjyyden mahdollisuudesta ammattitaitoisen 

yrittäjyysvalmentajan kanssa ja voit pohtia, 

olisiko se sinun ratkaisusi. 

 

 

 

 

 

 

 

 Uuden edessä -polulla saat tukea ja valmennusta 

suunnan löytämiseen työuralla entisen 

työsuhteen päätyttyä.  Polkua voit hyödyntää 

myös yksilöllisen koulutuspolun kartoittamisessa 

ja löytämisessä, jos kuulut laajennetun 

muutosturvan 55+ piiriin ja harkitset 

muutosturvakoulutuksen hyödyntämistä. 

 Valmentaja ohjaa sinua Redi-valmennusalustalla 

sekä Teams- tai puhelinyhteyden kautta. 

 Voit työskennellä verkossa juuri silloin, kun se 

sinulle sopii. 

 Voit valmentajan ohjauksessa valita myös 

useampia tilanteeseesi sopivia 

valmennuspolkuja. 

 Valmennuspolun ja ohjauksen avulla sinulle 

muodostuu käytännöllinen suunnitelma työhön 

tai koulutukseen sijoittumiseen. 

 Valmennuspolun kartoituksista ja tehtävistä 

koostuu yhteenveto, jonka saat itsellesi. 

 Redi-valmennusalusta on 

helppokäyttöinen. Henkilökohtainen 

valmentajasi ohjaa sinua sen käytössä. 

Työskentelyä varten tarvitset tietokoneen 

tai tabletin.  

 

Ilmoittautuminen  

Ilmoittaudu työllisyysalueesi asiantuntijan kautta.  
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